
A2, Slavoj Český Brod (A - 500) - turnaj : 612239, sezóna : 2024

02.09.2010 Foldová Kateřina

Q 18.08.2010 Zappia Natalina

07.01.2011 Hadrabová Radka

Q 29.11.2010 Janoviaková Renata

19.10.2011 Langášová Zuzana

09.08.2011 Jančaříková Anna

16.09.2010 Ivanová Stella

07.10.2011 Datlová Tina

Q 11.05.2011 Brodská Laura

Q 24.03.2010 Vlková Karolína

18.04.2010 Šuláková Bára

21.01.2010 Radová Sofie

08.11.2010 Havlíková Viktorie

22.08.2011 Koutníková Bára

22.08.2012 Suchánková Nikol

19.04.2012 Svoboda Adéla

18.02.2010 Čepková Karolína

28.02.2010 Hrdličková Terezie

08.09.2010 Latislavová Tereza

25.10.2010 Filipi Dominika

Q 05.06.2010 Landová Kateřina

21.09.2011 Drábová Sára

Q 01.04.2010 Grmelová  Lenka

21.03.2011 Tvrzská Amélie

25.06.2011 Pěnčíková Tereza

29.03.2012 Dudlová Denisa

18.11.2012 Maturová Sonia

22.05.2013 Vychodilová Tereza

05.02.2012 Švecová Lena

09.07.2010 Dufková Viktorie

13.10.2011 Kučerová Eliška

18.02.2010 Čepková Kristýna

03.03.2011 Miškovský Nathalie Charlize

23.08.2010 Veberová Nikola

09.07.2010 Zimová Lela

07.01.2010 Vávrová Lucie

14.11.2010 Dřevojanová Anežka

26.02.2011 Gottvaldová Anna

Q 19.11.2010 Michalcová  Liliana

28.01.2010 Stará Nina

03.01.2011 Berska Karina

20.07.2011 Klusáčková Barbora

12.09.2010 Holubová Eliška

17.02.2011 Polnicka Sofie

13.03.2012 Mabouka Sofia

31.10.2011 Slavíková Tereza

Q 28.09.2010 Jámborová Ema

07.08.2010 Padrnosová Nela

Foldová

Jančaříková

Ivanová

Radová

Havlíková

Hrdličková

Latislavová

Tvrzská

Pěnčíková

Dufková

Kučerová

Vávrová

Dřevojanová

Klusáčková

Holubová

Padrnosová

Kódové číslo: 612239; počet účastníků: 48 CŽ BH
Foldová Kateřina 18 35
Padrnosová Nela 22 35
Havlíková Viktorie 30 30
Vávrová Lucie 33 25
Dřevojanová Anežka 35 25
Radová Sofie 38 25
Tvrzská Amélie 44 25
Pěnčíková Tereza 47 20
Součet BH: 220; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Program sobota 27.7. 9:00 Slavíková-Jámborová, Polnická-Mabouka,

Stará-Berska, Gottvaldová-Michalcová, Veberová-Zimová, Miškovský-Čepková, Vychodilová-Švecová; ne
před 10.00 Dudlová-Maturová, Drábová-Grmelová, Filipi-Landová, Svoboda-Čepková,
Janoviaková-Langášová, Vlková-Šuláková, Datlová-Brodská; ne před 11:00 Koutníková-Suchánková,
Zappia-Hadrabová, Padrnosová, Holubová, Klusáčková, Dřevojanová, Vávrová; ne před 12:00
Kučerová, Dufková, Pěnčíková, Tvrzská, Latislavová, Hrdličková, Jančaříková; ne před 13:00 Radová,
Ivanová, Havlíková, Foldová; přihlášky do čtyřhry do 13:30; rozehrávky možné od 8:00 do 8:45



A2, Slavoj Český Brod (A - 500) - turnaj : 614239, sezóna : 2024

09.08.2011 Jančaříková Anna - 07.08.2010 Padrnosová Nela

22.05.2013 Vychodilová Tereza - 05.02.2012 Švecová Lena

07.10.2011 Datlová Tina - 21.09.2011 Drábová Sára

11.05.2011 Brodská Laura - 26.02.2011 Gottvaldová Anna

09.07.2010 Dufková Viktorie - 16.09.2010 Ivanová Stella

25.06.2011 Pěnčíková Tereza - 21.03.2011 Tvrzská Amélie

19.11.2010 Michalcová  Liliana - 29.11.2010 Janoviaková Renata

13.03.2012 Mabouka Sofia - 18.11.2012 Maturová Sonia

31.10.2011 Slavíková Tereza - 03.03.2011 Miškovský Nathalie Charlize

18.02.2010 Čepková Kristýna - 18.04.2010 Šuláková Bára

23.08.2010 Veberová Nikola - 12.09.2010 Holubová Eliška

07.01.2011 Hadrabová Radka - 21.01.2010 Radová Sofie

01.04.2011 Hozmanová Nella - 01.04.2010 Grmelová  Lenka

17.02.2011 Polnicka Sofie - 22.08.2012 Suchánková Nikol

18.02.2010 Čepková Karolína - 18.12.2010 Picková Adéla

22.08.2011 Koutníková Bára - 09.07.2010 Zimová Lela

14.11.2010 Dřevojanová Anežka - 08.09.2010 Latislavová Tereza

28.01.2010 Stará Nina - 13.10.2011 Kučerová Eliška

05.06.2010 Landová Kateřina - 19.10.2011 Langášová Zuzana

03.01.2011 Berska Karina - 18.08.2010 Zappia Natalina

05.04.2012 Kubíková Kateřina - 29.03.2012 Dudlová Denisa

20.07.2011 Klusáčková Barbora - 19.04.2012 Svoboda Adéla

28.02.2010 Hrdličková Terezie - 02.09.2010 Foldová Kateřina

Jančaříková - Padrnosová

Brodská - Gottvaldová

Dufková - Ivanová

Pěnčíková - Tvrzská

Veberová - Holubová

Hadrabová - Radová

Dřevojanová - Latislavová

Stará - Kučerová

Hrdličková - Foldová

Kódové číslo: 614239; počet dvojic: 23 CŽ BH
Foldová Kateřina 18 35
Padrnosová Nela 22 35
Dřevojanová Anežka 35 25
Radová Sofie 38 25
Tvrzská Amélie 44 25
Pěnčíková Tereza 47 20
Holubová Eliška 48 20
Latislavová Tereza 50 20
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: N/A



A2, Slavoj Český Brod (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 613239, sezóna : 2024

11.05.2011 Brodská Laura

10.09.2011 Ščeholeva Zlata

11.11.2011 Chreneková Viktoria

14.02.2011 Plešková Eliška

01.04.2010 Grmelová  Lenka

29.11.2010 Janoviaková Renata

15.07.2011 Lučanová Anežka

16.01.2011 Vlasáková Karla

03.04.2011 Remenárová Alexandra

24.03.2010 Vlková Karolína

19.11.2010 Michalcová  Liliana

26.11.2011 Repšová Nicol

18.12.2010 Picková Adéla

01.08.2012 Remenárová Laura

18.08.2010 Zappia Natalina

28.09.2010 Jámborová Ema

01.04.2011 Hozmanová Nella

27.07.2011 Zeinerová Victoria

13.03.2010 Sirová Eliška

05.06.2010 Landová Kateřina

Brodská

Chreneková
6:1, 6:2

Plešková

Grmelová 

Janoviaková

Lučanová
6:0, 6:0

Remenárová

Vlková

Michalcová 

Repšová

Picková
6:0, 6:3

Zappia

Jámborová

Hozmanová

Zeinerová
6:4, 6:2

Landová

Brodská
6:1, 6:2

Grmelová 
1:6, 6:2, 7:5

Janoviaková
6:0, 6:0

Vlková
6:3, 6:1

Michalcová 
7:6, 6:4

Zappia
6:2, 6:0

Jámborová
2:6, 6:2, 6:0

Landová
6:2, 6:4


